ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.08.2025				 № 168/729

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
в территориальные избирательные комиссии

На основании части 12 статьи 70 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
	1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 в территориальные избирательные комиссии в следующем количестве:
- территориальная избирательная комиссия Клепиковского района – 17600;
- территориальная избирательная комиссия Спасского района – 21200.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова